
UCHWAŁA NR II/12/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/788/2024 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 27 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2023 r., poz.344 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/788/2024 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 marca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i odstąpienie od ich 

przetargowego trybu zawarcia  na okres do 10 lat w § 1 wykreśla się pozycję 4. tabeli wykazu. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr LXV/788/2024 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

27 marca 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 593E598E-861E-4E1B-B5DA-9D0DADF9DC29. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W § 1 w pozycji 4 omyłkowo została przyjęta księga wieczysta oraz numer działki  
nie dotyczące pomieszczenia gospodarczego położonego w Słubicach przy ulicy Reja 9,  
tym samym konieczne jest dokonanie zmiany uchwały nr LXV/788/2024 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 27 marca 2024 r. w części podanej w niniejszej uchwale.  
 
 
 

Id: 593E598E-861E-4E1B-B5DA-9D0DADF9DC29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


